Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля  2016 года № 42
О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
Для организации осуществления закупки товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановляю:

1.Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Приложение № 1 Постановления администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от01.07.2014 г. № 30а
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте в  сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
А.Т. Валиахметов
Приложение № 1
к постановлению главы администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 01 июля 2014 года № 30а
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для нужд администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	Валиахметов Алик Тимергазимович  -
	председатель комиссии,
глава сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан

	Чудновская Надежда Николаевна -
	заместитель председателя комиссии, управляющий делами администрации

	Фазуллина Гузель Гиндулловна -
	секретарь комиссии,
специалист 1 категории – землеустроитель

	члены комиссии

	Селезнева Светлана Николаевна -
	начальник МКУ централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	Филяева Людмила  Анатольевна -
	ведущий экономист по бухгалтерскому  учету МКУ централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию)